
 

 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 

Direktoriaus 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-01-13 Nr.   
(data) 

Kaunas 
(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

Strateginio plano įgyvendinimas. 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje (toliau – konservatorija) per pastaruosius 

keturis metus visi abiturientai įgijo vidurinį išsilavinimą. Visi II gimnazijos klasės mokiniai įgijo 

pagrindinį išsilavinimą ir gavo pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus. 

Valstybinius brandos egzaminus išlaikė ir gavo 100 balų įvertinimą: 

2020-2021 m. m. 1 mokinys (lietuvių kalba), 1 mokinys (anglų kalba), 

2022-2023 m. m. 1 mokinys (lietuvių kalba), 

2023-2024 m. m. 2 mokiniai (lietuvių kalba). 

Pagal Švietimo, aukštojo mokslo ir mokslo žurnalo REITINGAI duomenis, 

konservatorija yra tarp pažangiųjų švietimo institucijų: 26 vietoje tarp 60 gimnazijų, geriausiai 

išmokančių matematikos ir 30 vietoje tarp gimnazijų, geriausiai išmokančių lietuvių kalbos. 

Visi abiturientai sėkmingai išlaikė baigiamuosius muzikinius egzaminus, kuriuos gerai 

įvertino pripažinti ekspertai iš Lietuvos muzikos ir teatro akademijos bei Vytauto Didžiojo 

universiteto Muzikos akademijos. Į aukštąsias mokyklas įstojo 82,25 proc. (7,65 proc. daugiau nei 

2017-2020 m.) abiturientų, į menų studijas – 72,75 proc. (8,85 proc. daugiau nei 2017-2020 m.). 

Konservatorijoje mokosi mokiniai iš Kauno ir kitų šalies regionų. Iš kitų savivaldybių 

atvykusių mokinių skaičius per keturis metus – 65,5 proc. (padidėjo 0,5 proc. lyginant su 2017- 2024 

m. m.). Mokiniams yra sudarytos palankios gyvenimo sąlygos. Atvykę iš kitų miestų mokiniai 

gyvena renovuotame bendrabutyje ir gauna nemokamą maitinimą. Konservatorijoje sėkmingai 

funkcionuoja norinčių mokytis mokinių konsultavimo sistema. 

Numatyti strateginio plano 4 rodikliai viršijo mokyklos lūkesčius, 4 rodikliai 

įgyvendinti 100 proc., 5 rodikliai pasiekti iš dalies. 

Veiklos plano įgyvendinimas. 

2024 m. rugsėjo 1 d. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje (toliau – Konservatorija) 

mokėsi 125 mokiniai. Mokykloje yra sudarytos: viena I, dvi II, dvi III ir dvi IV gimnazijos klasės (7 

klasių komplektai). Pagal pagrindinio ugdymo programą mokosi 59 mokiniai, pagal vidurinio 

ugdymo programą mokosi 66 mokiniai. Konservatorijoje vykdomas grupinis ir individualus 

mokymas. 

Konservatorijoje dirba 6 administracijos darbuotojai, 83 mokytojai (17 mokytojų, 

turinčių mokytojo, 18 – vyresniojo mokytojo, 29 – mokytojo metodininko, 19 – mokytojo eksperto 

kvalifikacinę kategoriją), socialinis pedagogas, psichologas, ūkio dalies personalas. 



Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 2023-2024 m. m. funkcionavo užtikrindama 

pagrindinio ugdymo kartu su muzikos ugdymu programos antrosios dalies ir vidurinio ugdymo kartu 

su muzikos ugdymu programų vykdymą. 2024 m. Konservatoriją baigė 32 absolventai. Visiems 

absolventams išduoti brandos atestatai. Į aukštąsias mokyklas įstojo 82,25 proc. abiturientų (2.25 

proc. daugiau nei 2023 m.), iš jų 72,75 proc. į menų studijas. (skaičius proc. nesumažėjo lyginant su 

2023 m.). 

Iš kitų savivaldybių atvykusių mokinių skaičius 2023-2024 m. m. sudarė 67 proc. nuo 

besimokančių mokinių. 

Kiekvienais metais rengiamas pedagogų kvalifikacijos tobulinimo planas. 90 proc. 

mokytojų bent tris kartus per metus dalyvavo kvalifikacijos kėlimo programose, 2,4 proc. mokytojų 

atestuoti aukštesnei kvalifikacinei kategorijai. 

1. Siekiant pirmojo strateginio tikslo ir įgyvendinant 2024 m. įstaigos metinio veiklos 

plano uždavinius: 

1.1. Parengtas ir patvirtintas 2025-2028 m. Konservatorijos Strateginis plano 

projektas. 

1.2. Ugdymo procesas organizuojamas pagal bendrąsias ugdymo programas ir pagal 

atnaujintas specializuoto ugdymo krypties programas. 

1.3. Atliktas kasmetinis Konservatorijos veiklos kokybės įsivertinimas. 

1.4. Organizuoti respublikiniai konkursai, festivaliai: 

respublikinis solfedžio konkursas, 

XV tarptautinis akordeonistų konkursas „ASCOLTATE 2024“. 

1.5. Sudarytos 5 naujos bendradarbiavimo sutartys: 

Kauno miesto visuomenės sveikatos biuras, 

Šilutės meno mokykla, 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 

Alytaus muzikos mokykla, 

Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla, 

1.6. Bendradarbiauta dalyvaujant tiksliniuose meno projektuose su: 

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centru rengiant projektą „Vasara akordeono 

ritmu“, 

Šilutės meno mokykla, vykdant Šilutės rajono savivaldybės jaunimo programos 

projektą ,,Auginu save mene – 2024“, 

VšĮ „Akantas“ 2024-2025 metais įgyvendinant tarptautinį Vytauto Bacevičiaus 

vardo pianistų ir kompozitorių konkursą, skirtą kompozitoriaus ir pianisto V. Bacevičiaus 120 - 

sioms gimimo metinėms, 

Įgyvendinant projektą „Sukurti Čiurlionio“ (TV dok. serijos „Stop juosta“), 

Vilniaus Dailės muziejaus moterų choru “Eglė”, įgyvendinant projektą „Sing in 

Lithuania 2024“, 

VšĮ „Saulės muzika“ įgyvendinant skirtingus tikslinius edukacinius bei muzikinius 

projektus, 

Šilagalio kultūros centru įgyvendinant projektą „Brass Band Willebroek (Belgijos 

Karalystė) muzikos akademijos gerosios patirties perteikimas Lietuvoje“, 

Vilkijos kultūros centru įgyvendinant projektą Vilkijos džiazo festivalis „VilkiJAZZ“, 

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centru rengiant projekte ,,Vasara akordeono 

ritmu“, 

Vievio kultūros centru rengiant projektą „Opera mano scenoje: Vytauto Klovos 



„Pilėnams“ 70“. 
1.7. Organizuotos koncertinės ir konkursinės tarptautinės mokinių išvykos: 
Mišraus choro koncertinė kelionė į Latviją (Liepoja), 

akordeono metodinės grupės mokinių koncertinė išvyka į Estiją (Talinas, Parnu), 

akordeono metodinės grupės mokinių išvyka į akordeonininkų konkursą Serbijoje. 

1.8. Organizuota konferencija (1), vestos integruotos pamokos (4), atviros pamokos 

(2), edukacinės pamokos (6), meistriškumo pamokos (3), meistriškumo kursai (2), skaityti 

pranešimai (3), parengtos kvalifikacijos tobulinimo programos (2), vykdomas gabių muzikai vaikų 

konsultavimas Kauno ir Lietuvos regionų muzikos ir meno mokyklose. 

1.9. Visi konservatorijos mokytojai tobulino savo kvalifikaciją kursuose, 

seminaruose, kvalifikacijos kėlimo programose pagal 2024 m. Pedagogų kvalifikacijos plane 

nurodytus kriterijus. 

1.9.1. Organizuota ir įgyvendinta Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro nuotolinių mokymų programa „Psichikos sveikatos raštingumo didinimas“ (40 val.). 

1.9.10. Organizuoti 3 kompetencijų tobulinimo renginiai pagal parengtą kvalifikacijos 

tobulinimo programą „Mokyklų vadovų ir pedagogų profesinių kompetencijų tobulinimas diegiant 

muzikinio švietimo sistemos pokyčius“. 

1.10. Inicijuotas ir atliktas Konservatorijos bibliotekos patalpų remontas. Atkurta 

knygų fondo patalpa, peržiūrėtas knygų fondas, atsisakant pasenusios, šiam laikmečiui ir 

atnaujintam ugdymo turiniui neaktualios literatūros. 

1.11. Bendrabutyje įrengtas sensorinis kambarys. 

1.12. Kiekvienais metais sudaroma darbo grupė konservatorijos veiklos kokybės 

įsivertinimui parengti ir įgyvendinti. 2021-2024 m. atlikti veiklos kokybės įsivertinimai, pateiktos 

ataskaitos, atlikta rezultatų analizė. 

2. Siekiant antrojo strateginio tikslo ir įgyvendinant 2024 m. įstaigos metinio veiklos 

plano uždavinius: 

2.1. Mokytojai kasmet vykdė metodines konsultacijas, bendradarbiavimo su regiono 

muzikos mokyklomis, vedės atviras, edukacines pamokas, organizavo koncertus ir dalyvavo juose. 

2.2. 2 kartus per mokslo metus atliekamas mokinių savijautos ir klasės mikroklimato 

tyrimas. Tyrimo rezultatai, duomenų lyginimas ir rekomendacijos pristatomos VGK posėdyje. 

95 proc. mokinių, pradėjusių mokytis konservatorijoje gerai adaptuojasi naujoje aplinkoje. 96 proc. 

mokinių mokykloje jaučiasi saugūs. 

2.3. Į aukštąsias mokyklas įstojo 82,25 proc. abiturientų (2.25 proc. daugiau nei 2023 

m.), iš jų 72,75 proc. į menų studijas. (skaičius proc. nesumažėjo lyginant su 2023 m.). 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Įgyvendinti 

atnaujintas 

bendrąsias 

ugdymo 

programas. 

1.1.1. Sudarytos 

sąlygos 

atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui. 

1.1.1.1. Tęsiamas 

mokykloje patvirtinto 

atnaujinto ugdymo 

turinio priemonių plano 

įgyvendinimas. 

1.1.1.1.1. Tęsiamas 

mokykloje patvirtinto 

atnaujinto ugdymo turinio 

priemonių plano 

įgyvendinimas. 2024 m. 

gegužės mėn. buvo atlikta 



 

   pakartotinė situacijos analizė 

apie mokytojų pasirengimą 

įgyvendinti atnaujintas 

bendrąsias ugdymo 

programas. Analizės 

rezultatai pristatyti MT 

posėdyje 2024 06 26 (žr. 

Ataskaitos II sk. nuoroda Nr. 

1). 

Per 2024 metų III ketvirtį 

įsigyta vadovėlių darbui pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas viso už 4057,80 

eurų. 3451,38 eurų iš projekto 

„Galimybių mokykla“ lėšų, 

606,42 eurai – iš mokyklos 

lėšų. Ataskaita apie 

panaudotas projekto lėšas 

teikiama ŠVIS. 

Atnaujintas ir patvirtintas 

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorijos dalykų, 

dalykų kurso ir dalykų 

pasirinkimų keitimo tvarkos 

aprašas, 2024-10-08, VI-70 

(žr. Ataskaitos II sk. nuoroda 

Nr. 2). 

Atnaujintas ir patvirtintas 

Kauno Juozo Gruodžio 

konservatorijos mokinių 

pažangos ir vertinimo tvarkos 

aprašas, 2024-10-28, VI-75 

(žr. Ataskaitos II sk. nuoroda 

Nr. 3). 

1.1.1.2. Mokytojai 

tobulina dalykinę 

kvalifikaciją tema – 

darbas pagal atnaujintą 

ugdymo turinį. 

1.1.1.2.1. Mokytojai 

pamokose aktyviai taiko 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose įgytas žinias, 

patobulintus gebėjimus ir 

įgūdžius, pamokos pabaigoje 

skiriant dėmesį mokinių 

pasiekimų pamatavimui ir 

pažangos fiksavimui. 

Informacija apie dalykinės 

kvalifikacijos kėlimą pateikta 

2023-2024 m. m. II-ojo 

pusmečio ir 2024-2025 m. m. 

I-ojo pusmečio metodinių 

grupių ataskaitose. 



 

   (žr. Ataskaitos II sk. nuoroda 

Nr. 4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.3. Organizuota 

bent 1 metodinė diena, 

siekiant dalintis 

sėkminga patirtimi apie 

atnaujintų bendrųjų 

ugdymo programų 

įgyvendinimą. 

1.1.1.3.1. Siekiant dalintis 

sėkminga patirtimi apie 

atnaujintų bendrųjų ugdymo 

programų įgyvendinimą 

sudaryta darbo grupė dėl 

metodinės dienos 

organizavimo, 2024-10-31 , 

VI-76. 

2024-11-18 konservatorijos 

mokytojams organizuota 

metodinė diena. Skaityti 

pranešimai: 

J. Ž. pranešimas „Atnaujintų 

Specializuoto ugdymo 

krypties muzikos ugdymo 

dalies programų diegimas ir 

įgyvendinimas“, 

V. Č. pranešimas 

„Muzikos teorinių dalykų ugd 

ymas: link kompetencijų 

ugdymu grįstos pamokos“, 

A. G. pranešimas 

„Mokinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimas 

atnaujinto turinio kontekste“. 

1.2. Įtraukiojo 

ugdymo 

užtikrinimas. 

1.2.1. 

Plėtojamas 

įtraukusis 

ugdymas, 

tobulinamos 

mokytojų 

kompetencijos ir 

įgūdžiai 

reikalingi 

veiksmingam 

visų mokinių 

ugdymui, 

atsižvelgiant į 

kiekvieno 

mokinio 

poreikius. 

1.2.1.1. Sudarytos 

sąlygos mokytis 

mokiniams, turintiems 

įvairių ugdymosi 

poreikių. 

 

 

1.2.1.2. Organizuoti 

mokymai 

konservatorijoje apie 

vaikų turinčių emocijų, 

elgesio ir intelekto 

sutrikimų, pažinimo ir 

pagalbos galimybes. 

1.2.1.1.1. Sudarytos sąlygos 

mokytis mokiniams, 

turintiems įvairių ugdymosi 

poreikių. Mokykloje mokosi 

3 mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymo poreikių 

(SUP). 

1.2.1.2.1. Organizuota ir 

įgyvendinta Kauno miesto 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro nuotolinių 

mokymų programa 

„Psichikos sveikatos 

raštingumo didinimas“ (40 

val.). 

Programoje dalyvavo 12 

mokytojų ir administracijos 

darbuotojų. Mokymų tikslas – 

didinti ugdymo įstaigos 

darbuotojų žinias apie vaikų 

psichikos sveikatą ir stiprinti 

gebėjimus praktiškai 



 

   pritaikyti žinias, reikalingas 

spręsti sudėtingas 

kompleksines situacijas, 

kylančias dirbant su vaikais. 

1.3. Mokinių 

lankomumo 

gerinimas. 

1.3.1. Gerėja 

mokinių 

lankomumas. 

1.3.1.1. 2024 m. 

Konservatorijos veiklos 

plane numatytos ir 

įgyvendintos priemonės 

lankomumui gerinti. 

1.3.1.1.1. Konservatorijos 

veiklos plane numatytos 

priemonės lankomumui 

gerinti: 

*atlikti mokinių apklausą apie 

pamokų (ypač pavienių) 

nelankymo priežastis; 

*vykdyti pamokų nelankymo 

prevenciją, užtikrinant Kauno 

Juozo Gruodžio 

konservatorijos mokinių, 

besimokančių pagal 

pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo kartu su muzikos 

ugdymu ugdymo programas, 

pamokų lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašo 

nuostatų laikymąsi; 

*organizuoti trišalius 

(mokinys- mokytojas - tėvai 

(globėjai)) susitikimus; 

*pagal poreikį organizuoti 

vaiko gerovės komisijos 

susirinkimus su mokiniais, jų 

tėvais(globėjais), mokytojais. 

  1.3.1.2. Įgyvendinus 

numatytas priemones 

matomas pamokų be 

pateisinamos priežasties 

praleidimo mažėjimas 

30 proc. lyginant su 

2023-2024 m. m. 

1.3.1.2.1. 

*Atsižvelgus į mokinių 

apklausos rezultatus, 

numatytos ir organizuotos 

psichologo konsultacijos 

klasės valandėlių metu tema 

„Laiko ir užduočių 

valdymas“. 

* Klasių vadovai, pasibaigus 

mėnesiui, teikė informaciją 

apie be pateisinančios 

priežasties pamokas 

praleidusius mokinius 

socialiniam pedagogui, 

ugdymą organizuojančio 

skyriaus vedėjui. 

*Buvo organizuoti 6 trišaliai 

(mokinys- mokytojas - tėvai 

(globėjai)) susitikimai. 
*Pagal Vaiko gerovės 



 

   komisijos veiklos planą VGK 

susirinkimai yra numatyti du 

kartus per mokslo metus, 

įvyko 5 susirinkimai. 

Įgyvendinus numatytas 

priemones, matomas pamokų 

be pateisinamos priežasties 

praleidimo (ypač pavienių) 

mažėjimas 30 proc. lyginant 

su 2023-2024 m. m. 

1.4. Mokyklos 

atitikties 

įsivertinimas 

vadovaujantis 

LRV 2011 m. 

birželio 29 d. 

nutarimo Nr. 

768 „Dėl 

Mokyklų, 

vykdančių 

formaliojo 

švietimo 

programas, 

tinklo kūrimo 

taisyklių 

patvirtinimo“ 

nuostatomis. 

1.4.1. Atlikti 

mokyklos 

atitikties 

įsivertinimą 

vadovaujantis 

LRV 2011 m. 

birželio 29 d. 

nutarimo Nr. 

768 „Dėl 

Mokyklų, 

vykdančių 

formaliojo 

švietimo 

programas, 

tinklo kūrimo 

taisyklių 

patvirtinimo“ 

nuostatomis. 

1.4.1.1. Atliktas 

mokyklos atitikties 

įsivertinimas. Mokykla 

atitinka LRV 2011 m. 

birželio 29 d. nutarime 

Nr. 768 „Dėl Mokyklų, 

vykdančių formaliojo 

švietimo programas, 

tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“ nurodytas 

kriterijų kokybines ir 

kiekybines reikšmes. 

 

 

1.4.1.1.1. 

Atliktas mokyklos atitikties 

įsivertinimas (žr. Ataskaitos 

II sk. nuoroda Nr. 5). 

Mokykla atitinka visas LRV 

2011 m. birželio 29 d. 

nutarime Nr. 768 „Dėl 

Mokyklų, vykdančių 

formaliojo švietimo 

programas, tinklo kūrimo 

taisyklių patvirtinimo“ 

nurodytas kriterijų kokybines 

ir kiekybines reikšmes. 

1. Pakartotinė situacijos analizė dėl pasirengimo dirbti pagal UTA 2024 m. 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Pakartotine-situacijos-analize-del- 

pasirengimo-dirbti-pagal-UTA-2024.pdf 

2. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos dalykų, dalykų kurso ir dalykų pasirinkimų 

keitimo tvarkos aprašas, 2024 10 08, VI-70 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Kauno-Juozo-Gruodzio-konservatorijos- 

dalyku-dalyku-kurso-ir-dalyku-pasirinkimu-keitimo-tvarkos-aprasas-2024-10-08-VI-70.pdf 

3. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos mokinių pažangos ir vertinimo tvarkos aprašas, 

2024 10 28, VI-75 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Kauno-Juozo-Gruodzio-konservatorijos- 

mokiniu-pazangos-ir-vertinimo-tvarkos-aprasas-2024-10-28-VI-75.pdf 

4. 2023 – 2024 m.m. II-ojo pusmečio ir 2024 – 2025 m.m. I-ojo pusmečio metodinių 

grupių ataskaitos 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/09/VEIKLOS-ATASKAITA-MG-2023- 

2024-II-p.pdf 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/VEIKLOS-ATASKAITA-MG-2024- 

2025-I-p.pdf 

5. Mokyklos atitikties įsivertinimas (LRV 2011 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 768 „Dėl 

Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“). 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Konservatorijos-kokybiniu-ir-kiekybiniu- 

kriteriju-atitikties-isivertinimas.pdf 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Pakartotine-situacijos-analize-del-pasirengimo-dirbti-pagal-UTA-2024.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Pakartotine-situacijos-analize-del-pasirengimo-dirbti-pagal-UTA-2024.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Kauno-Juozo-Gruodzio-konservatorijos-dalyku-dalyku-kurso-ir-dalyku-pasirinkimu-keitimo-tvarkos-aprasas-2024-10-08-VI-70.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Kauno-Juozo-Gruodzio-konservatorijos-dalyku-dalyku-kurso-ir-dalyku-pasirinkimu-keitimo-tvarkos-aprasas-2024-10-08-VI-70.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Kauno-Juozo-Gruodzio-konservatorijos-mokiniu-pazangos-ir-vertinimo-tvarkos-aprasas-2024-10-28-VI-75.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Kauno-Juozo-Gruodzio-konservatorijos-mokiniu-pazangos-ir-vertinimo-tvarkos-aprasas-2024-10-28-VI-75.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/09/VEIKLOS-ATASKAITA-MG-2023-2024-II-p.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/09/VEIKLOS-ATASKAITA-MG-2023-2024-II-p.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/VEIKLOS-ATASKAITA-MG-2024-2025-I-p.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/VEIKLOS-ATASKAITA-MG-2024-2025-I-p.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Konservatorijos-kokybiniu-ir-kiekybiniu-kriteriju-atitikties-isivertinimas.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2025/01/Konservatorijos-kokybiniu-ir-kiekybiniu-kriteriju-atitikties-isivertinimas.pdf


 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos 

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Dalyvavimas EBPO Tarptautiniame mokymo ir 

mokymosi tyrime TALIS 2024. 

Dalyvavimas šalies ir tarptautinėje 

švietimo politikoje, kad būtų sudarytos 

geresnės sąlygos veiksmingesniam 

mokymui(si). Pagrindinis šio tyrimo 

uždavinys – sudaryti galimybę išgirsti 

mokytojų nuomonę įvairiais 

mokymo(si) aspektais. 

3.2. Įvykdyti viešieji pirkimai, nupirkta ir pradėta 

montuoti patalpų kondicionavimo sistema. 

Ugdymosi ir darbo sąlygų gerinimas. 

3.3. Įvykdyti viešieji pirkimai ir nupirktos IKT 

priemonės: 

stacionarūs kompiuteriai (3 vnt,), 

belaidžio ryšio įranga, 

belaidžio ryšio prieigos taškai (3 vnt.), 

spausdintuvas „Canon“, 

televizoriai (2 vnt.), 

plokštelių grotuvas, 

projektorius, 
iš steigėjo gauta 29 kompiuteriai. 

Mokinių, mokytojų ir darbuotojų 

aprūpinimas IKT priemonėmis, ugdymo 

proceso modernizavimas. 

3.4. Įvykdyti viešieji pirkimai ir nupirkti nauji 

instrumentai: 

lazdelės bosiniam būgnui (1 kompl.), 

mušeklis bosiniam būgnui (1 vnt.), 

stygos styginiams instrumentams (47 vnt.), 

liežuvėlis sintetiniam obojui (2 vnt.), 

skaitmeninis pianinas (1 vnt.). 

Ugdymosi ir darbo sąlygų gerinimas. 

3.5. Atliktas bibliotekos remontas. Aplinkos erdvių atnaujinimas ir 

modernizavimas, ugdymo kokybės 

gerinimas. 

3.6. Organizuotas seminaras Turizmo renginių 

vadovų mokymai saugos ir sveikatos klausimais. 

Dalyvavo 50 mokytojų ir darbuotojų. Dalyviams 

išduoti pažymėjimai. 

Mokinių saugumas vykdant veiklas už 

mokyklos ribų. 

3.7. Organizuotos koncertinės ir konkursinės 

tarptautinės mokinių išvykos: 

*akordeono metodinės grupės mokinių išvyka į 

akordeonininkų konkursą Serbijoje, 

Mokinių ugdymo(si) kompetencijų 

tobulinimas ir dalyvavimas tarptautinėje 

kultūrinėje veikloje. 



 

*Mišraus choro koncertinė kelionė į Latviją (Liepoja), 

*akordeono metodinės grupės mokinių koncertinė 

išvyka į Estiją (Talinas, Parnu). 

 

3.8. 

*Organizuoti respublikiniai konkursai, festivaliai: 

respublikinis solfedžio konkursas, 
XV tarptautinis akordeonistų konkursas „ASCOLTATE 

2024“. 

*Sudarytos 5 naujos bendradarbiavimo sutartys: 

Kauno miesto visuomenės sveikatos biuras, 

Šilutės meno mokykla, 

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 

Alytaus muzikos mokykla, 

Jonavos J. Miščiukaitės meno mokykla, 
*Bendradarbiauta dalyvaujant tiksliniuose meno 

projektuose su: 

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centru 

rengiant projektą „Vasara akordeono ritmu“, 

Šilutės meno mokykla, vykdant Šilutės rajono 

savivaldybės jaunimo programos projektą ,,Auginu 

save mene – 2024“, 

VšĮ „Akantas“ 2024-2025 metais įgyvendinant 

tarptautinį Vytauto Bacevičiaus vardo pianistų ir 

kompozitorių konkursą, skirtą kompozitoriaus ir 

pianisto V. Bacevičiaus 120 - sioms gimimo 

metinėms, 

Įgyvendinant projektą „Sukurti Čiurlionio“ (TV 

dok. serijos „Stop juosta“), 

Vilniaus Dailės muziejaus moterų choru “Eglė”, 

įgyvendinant projektą „Sing in Lithuania 2024“, 

VšĮ „Saulės muzika“ įgyvendinant skirtingus 

tikslinius edukacinius bei muzikinius projektus, 

Šilagalio kultūros centru įgyvendinant projektą 

„Brass Band Willebroek (Belgijos Karalystė) 

muzikos akademijos gerosios patirties perteikimas 

Lietuvoje“, 

Vilkijos kultūros centru įgyvendinant projektą 

Vilkijos džiazo festivalis „VilkiJAZZ“, 

Alytaus rajono savivaldybės kultūros centru 

rengiant projekte ,,Vasara akordeono ritmu“, 

Vievio kultūros centru rengiant projektą „Opera 

mano scenoje: Vytauto Klovos „Pilėnams“ 70“. 

Veikla, skirta: 

ugdyti mokinių profesinį meistriškumą 

ir saviraišką; 

muzikai gabių vaikų paieškai ir 

atpažinimui, siekiant nukreipti juos 

mokytis į Kauno Juozo Gruodžio 

konservatoriją pagal specializuoto 

ugdymo krypties programas. 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    



 

4.5.    

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 
4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas 1□ 2□ 3X 4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas 1□ 2□ 3□ 4X 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas 1□ 2□ 3□ 4X 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□ 2□ 3□ 4x 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□ 2□ 3□ 4X 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius V 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 

atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

 
 

 

 

 

8. Kitų metų užduotys 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

 

Užduotys 

 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 
nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1. Gerinti mokinių ugdymo(si) 

pasiekimus, siekiant kiekvieno 

8.1.1. Sistemingai ir 

nuosekliai gerėjantys 

8.1.1.1. Parengta ir patvirtinta, 

mokyklos interneto svetainėje 

7.2. Vadovavimo ugdymui ir mokymuisi 

7.1. Vadovavimo žmonėms 



 

mokinio pažangos ir asmeninės 

brandos. 

mokinių ugdymo(si) 

pasiekimai. 

skelbiama 2025-2028 m. 

mokinių pasiekimų gerinimo 

strategija. 

8.1.1.2. Įgyvendinant mokinių 

pasiekimų gerinimo strategijoje 

numatytas priemones: 

*1 visų laikytų VBE išlaikymo 

vidurkis pakilo 3 balais 

lyginant su 2023-2024 m. m. 

VBE rezultatais (2023-2024 m. 

m. VBE vidurkis 63,57 balai). 

*2 10 proc. sumažėjo mokinių, 

nepasiekusių matematikos 

PUPP slenkstinio lygmens, 

skaičius lyginant su 2023-2024 

m. m. (2023-2024 m. m. 

matematikos PUPP 

nepasiekusių slenkstinio 

lygmens mokinių 37 proc.); 

*3 nebus mokinių, nepasiekusių 

lietuvių kalbos PUPP 

slenkstinio lygmens, lyginant 

su 2023-2024 m. m. (2023- 

2024 m. m. nebuvo mokinių 

nepasiekusių lietuvių kalbos 

PUPP slenkstinio lygmens). 

8.2. Pagal STT direktoriaus 

2021 m. lapkričio 30 d. įsakymu 

Nr. 2-246 patvirtintas 

Korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymo ir jo 

atlikimo tvarkos rekomendacijas 

konservatorijos veiklos srityse 

atlikti korupcijos pasireiškimo 

tikimybės (toliau – KPT) 

nustatymą 

8.2.1. Nustatytos ir 

įvertintos įstaigos 

korupcijos rizikos, 

įstaigos vidaus 

dokumentuose numatytos 

aukšto rizikingumo lygio 

korupcijos rizikų 

valdymo priemonės, jų 

įgyvendinimo terminai, 

atsakingi vykdytojai. 

8.2.1.1. Konservatorijos 

interneto svetainėje paskelbta 

vadovo patvirtinta 2025 metais 

atlikto KPT nustatymo išvada. 

8.2.1.2. 2025 metais KPT 

nustatymo išvadoje pateiktas 

vertintų korupcijos rizikų 

sąrašas, rizikos įvertintos pagal 

tikimybės ir poveikio kriterijus, 

nustatant jų rizikingumo lygį. 

8.2.1.3. Atliekant KPT 

  nustačius, kad yra aukšto 

  rizikingumo lygio korupcijos 

  rizikų, bent vienoje iš jų 

  atliktas rizikos veiksnių 

  nustatymas, konservatorijos 

  dokumentuose numatytos šių 

  rizikų valdymo priemonės, 

  atsakingi vykdytojai, vykdymo 

  terminai. 

8.3. Gerinti mokinių socialinius 

emocinius gebėjimus. 

8.3.1. Ugdomos mokinių 

socialinės emocinės 

kompetencijos 

8.3.1.1. Įgyvendinant socialinių 

emocinių kompetencijų 

ugdymo programos „Raktai į 



 

 įgyvendinant programos 

„Raktai į sėkmę“ veiklas. 

8.3.2. Organizuotos kitos 

bent 2 paveikios 

konservatorijos 2025 m. 

Veiklos plane numatytos 

veiklos, ugdančios 

mokinių pilietines 

kompetencijas. 

sėkmę“ veiklas: 

*4 5 proc. sumažės nesaugiai 

besijaučiančių mokinių (2023- 

2024 m. m. tyrimo 

duomenimis, nesaugiai kartais 

jaučiasi 13 proc. mokinių); 

*5 7 proc. sumažės patiriančių 

patyčias mokinių (2023-2024 

m. m. tyrimo duomenimis, 

kartais patyčias patiria 21 proc. 

mokinių). 

8.3.2.1. 1 mokinys dalyvavo ne 

mažiau kaip dviejose pilietinėse 

veiklose. 

8.3.2.2. Ne mažiau kaip 80 

proc. mokinių ir tėvų gerai 

vertina mokyklos pastangas 

ugdyti mokinių socialines 

emocines kompetencijas ir 

pilietinę brandą. 

8.4. Naujų edukacinių aplinkų 

kūrimas. 

8.4.1. Sukurta nauja 

edukacinė aplinka – 

Informacinis centras, 

vykdantis informacines ir 

edukacines funkcijas. 

8.4.1.1. Įrengtos 6 

kompiuterinės darbo-mokymosi 

vietos. 

8.4.1.2. Įrengtas informacinis 

stendas, skirtas pedagogų 

kvalifikacijos, mokinių ugdymo 

karjera sklaidai. 

8.4.1.3. Organizuoti 5 

edukaciniai kultūriniai 

renginiai. 8.4.1.4. Pravesta 10 

integruotų pamokų. 

*1 2023-2024 m. m. VBE rezultatai 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.m.-VBE- 

rezultatai.pdf 

*2 2023-2024 m. m. PUPP rezultatai 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.-m.-PUPP- 

rezultatai.pdf 

*3 2023-2024 m. m. PUPP rezultatai 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.-m.-PUPP- 

rezultatai.pdf 

*4 Patyčių prevencijos Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje tyrimas 2023-2024 m. m. 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/01/Patyciu-prevencijos-tyrimas-2023-12-07.pdf 

*5 Patyčių prevencijos Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje tyrimas 2023-2024 m. m. 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/01/Patyciu-prevencijos-tyrimas-2023-12-07.pdf 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 9.2. Nepakankami darbo laiko ištekliai dėl nenumatytų papildomų darbų. 

9.1. Numatytų veiklų įgyvendinimui nutrauktas ar sumažintas finansavimas. 

https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.m.-VBE-rezultatai.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.m.-VBE-rezultatai.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.-m.-PUPP-rezultatai.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.-m.-PUPP-rezultatai.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.-m.-PUPP-rezultatai.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2023/12/2023-%E2%80%93-2024-m.-m.-PUPP-rezultatai.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/01/Patyciu-prevencijos-tyrimas-2023-12-07.pdf
https://www.kjgk.lt/wp-content/uploads/2024/01/Patyciu-prevencijos-tyrimas-2023-12-07.pdf


VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: atsižvelgiant į visas įgyvendintas numatytas užduotis dalį jų 

viršijus ir atliktas 8 papildomas mokyklos veiklos rezultatams reikšmingas veiklas, vadovo ataskaita vertinama 

„Viršijanti lūkesčius“. 

 

Konservatorijos tarybos pirmininkas    2025-01- 27  
(mokykloje – mokyklos tarybos (vardas ir pavardė) (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje – savivaldos 

institucijos įgaliotas asmuo / darbuotojų atstovavimą 

įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos įvykdė nustatytas 

užduotis 2024 metams ir viršijo pusę vertinimo rodiklių, taip pat direktorius atliko neplanuotų, mokyklos 

rezultatams reikšmingų veiklų. Gebėjimai atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinami 

puikiai. Atsižvelgiant į Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos strateginio plano ir metinės veiklos plano 

įgyvendinimo rezultatus, direktoriaus 2024 metų veikla vertinama kaip viršijanti lūkesčius.  

 

 

Ministerijos kancleris  

 

 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas: direktoriaus 2024 metų veikla vertinama kaip viršijanti 

lūkesčius. 

 
Susipažinau. 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos direktorius  
 

 


